
 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

  

2013.gada 26.februārī                                                                            Nr. 28 

 

Par darba uzdevuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Mālnieki” detālplānojuma 

projekta izstrādāšanai 

 

 

1. Ādažu novada dome izskatīja darba uzdevumu nekustamā īpašuma „Mālnieki” detālplānojuma 

projekta izstrādāšanai. 

2. Izvērtējot faktiskos apstākļus, Ādažu novada dome konstatēja, ka darba uzdevuma 

pilnveidošana vai noraidīšana nekustamā īpašuma „Mālnieki” detālplānojuma projekta 

izstrādāšanai nav nepieciešama. 

3. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 

16.10.2012. noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 101.punktu, Ādažu novada dome 

 

NOLEMJ : 

1. Apstiprināt darba uzdevumu nekustamā īpašuma „Mālnieki” (kad.apz. 8044 011 0058) 

detālplānojuma projekta izstrādāšanai. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Antonijas ielā 6, Rīgā, LV-1010, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      P.Balzāns 


